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ERDOĞAN ve
KILIÇDAROĞLU

%50’Yi
GEÇEMEDi 4’TE

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Bolu İl Başkanı İlhan 
Durak, Bolu'da alınan oy 
ve 1 milletvekilliğinin ka-
zanılmasına ilişkin, "Bo-
lu'dan 54 yıl sonra bir 
milletvekili çıkarttık. Be-
raberliğimizle doğan gü-
cümüzle de bu zaferi mut-
lulukla taçlandırdık" dedi.
 

“BOLU’DAN 54 YIL SONRA
MiLLETVEKiLi ÇIKARTTIK”

Durak, Seçim Zaferini Değerlendirdi Cantürk’ten Teşekkür

5’TE 5’TE

Bolu'nun 3 milletvekilliği AK 
Parti, Milliyetçi Hareket Partisi 
ve Cumhuriyet Halk Partisi ara-
sında 1'er milletvekilliği olacak 
şekilde dağıldı. Resmi olma-
yan sonuçlara göre AK Parti 
Bolu Milletvekili Yüksel Coş-
kunyürek ve Milliyetçi Hareket 
Partisi Bolu Milletvekili İsmail 
Akgül ilk açıklamalarını yaptı.

Coşkunyürek, açıklamasında 
Cumhur İttifakı vurgusu yaptı. 
Kazanının millet olduğunu ak-
taran Coşkunyürek, "İlk olarak 
aziz milletimize, seçim için 
sandık başına giden ve terci-
hini sandığa yansıtan Bolu hal-
kına şükranlarımı sunuyorum. 
Çıkan sonuca bakıldığında ka-
zanan milletimiz olmuştur. Bu 
seçimin galibi ülkemiz, mem-
leketimiz olmuştur. Vatandaşı-
mızın millet iradesine bir kez 
daha sahip çıktığını, ülkenin 
değerleri ve bütünlüğü ile ilgili 
hassasiyetini her şeyin üstün-
de tuttuğunu, Cumhur İttifakı'-
na gösterilen teveccühle anlı-
yoruz. Cumhur ittifakı mecliste 
çoğunluğu temsil etme hakkını 
kazanmıştır" dedi.

YENi MiLLETVEKiLLERiNDEN

KAZANAN
MiLLETiMiZ
OLMUŞTUR

ALLAH BU
YüKüN

ALTINDAN
KALKMAYI

NASiP EYLESiN

3’TE

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Adıyaman'ın Gölbaşı ilçesine yapacağı ziyaret 
nedeni ile hava yoluyla gittiği Şanlıurfa'da, Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanlığı'nı 
da ziyaret etti. Özcan, il başkanlığında, CHP İstanbul Milletvekili ve Şanlıurfa Mil-
letvekili adayı Mahmut Tanal, İl Başkan Vekili Halil Barut ve kalabalık partili grup ta-
rafından kapıda karşılandı. TBMM'de birlikte görev yaptığı Tanal ile sarılarak hasret 
gideren Başkan Özcan, daha sonra il başkanlığında partililerle sohbet etti. 

Başkan Tanju Özcan Şanlıurfa İl Binasını Ziyaret Etti

Bolu Eğitim Camiasından
Deprem Bölgesine Konteyner Okul

2’DE

Köroğlu TV 0374 217 23 53

4’TE

Herhangi bir sebeple kaybedilen dişin veya dişlerin yerine, bu eksikliği gi-
dermek için diş protezleri(takma dişler) kullanılır. Diş protezlerinin temizli-
ği en az kendi dişlerimizin temizliği kadar önemlidir. Temizliğine önem ve-
rilmeyen diş protezleri ağız enfeksiyonlarına, ağız kokusuna ve diş eti çe-
kilmelerine yol açabilir. BAİBÜ Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavi-
si Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Büşra Tosun, Diş Protezi temizliği ve bakı-
mında dikkat edilecek hususlar hakkında bilgilendirmede bulundu. 
 

DİŞ NASIL DOĞRU FIRÇALANIR?

6’DA

Eskişehir Geçit Kuşağı 
Tarımsal Araştırma Ens-
titü müdürlüğünden ili-
mize demonstrasyon 
amaçlı gönderilen buğ-
day tohumlarının Mer-
kez ilçe Çamyayla, Ye-
nigeçitveren ve Tatlar 
Köyü'nde ekilişleri ger-
çekleştirildi. 

YERLi VE
MiLLi
TOHUMLAR
üRETiCiLER
iLE BULUŞTU 7’DE
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Bolu Eğitim Camiasından Deprem
Bölgesine Konteyner Okul

Programa Vali Yardımcısı Abdullah Güler'in konuşmasının ardından şehit Çok sayısı Bisiklet sürücüsünün katıl-
Şen, İl Milli Eğitim Müdürü Cemil Sa- mezarları gezilerek tek tek karanfil bı- dığı yarışmada derece alan sürücüle-
rıcı ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Em- rakıldı. re ödül töreni gerçekleştirildi.
rullah Güler, vatandaşlar ve öğrenci-
ler katıldı. Şehit Mezarlığındaki programdan son- Ödülleri Gençlik ve Spor İl Müdürü 

ra 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Genç- Emrullah Güler ve şube müdürleri tak-
Şehitlik Mezarlığında yapıların duala- lik Haftası programları kapsamında; dim etti.
rın ardından Gençlik ve Spor İl Müdü- Bisiklet Yarışı gerçekleştirildi.  
rü Emrullah Güler konuşma yaptı.

19 MAYIS DOLAYISIYLA
19 Mayıs Atatürk'ü 

Anma ve Gençlik 
Haftası programları 
kapsamında Şehit-
ler Mezarlığı ziya-

reti gerçekleştirildi. 

Toplantıya İl Müftüsü 
Ali Rıza Tahiroğlu, İl 
Müftü Yardımcıları, 
Şube Müdürleri, mer-
kez ve köy camilerin-
de görev yapan 
İmam-Hatip ve Mü-
ezzin-Kayyımlar ka-
tıldı.

İl Müftüsü Ali Rıza Ta-
hiroğlu, Diyanet İşleri 
Başkanlığı'ndan ge-
len, din görevlilerini il-
gilendiren talimatlar 
ve uyulması gereken 
konuları açıkladı.

Müftülük Personeli Bilgilendirildi
İl Müftülü-
ğü tarafın-
da her ay 

gerçekleş-
tirilen per-
sonel top-

lantısı İl 
Müftülük 

Konferans 
Salonun-

da yapıldı.

Müftü Tahiroğlu, 
toplantı sonunda 
emekli olan din gö-
revlilerine yapmış 
oldukları hizmetler-
den dolayı teşekkür 
ederek, bundan 
sonraki hayatların-
da sağlıklı ve mutlu 
günler temennisin-
de bulunarak Diya-
net İşleri Başkanlı-
ğı Hizmet Teşekkür 
Belgelerini takdim 
etti.

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM

SERVET GÖKÇEK
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Yaklaşık 1 ay süren yüksek 
tempolu seçim çalışmasının 
sonuna gelindi. Cumhuriyet 
Tarihinin en önemli seçimi 
için durmaksızın sahada çalı-
şan AK Parti Bolu Milletvekili 
Yüksel Coşkunyürek, gece 
geç saatlere kadar süren oy 
sayımının ardından ortaya çı-
kan sonuçla ilgili değerlendir-
me yaptı. Coşkunyürek va-
tandaşın Cumhur İttifakı'na 
olan inancının tam olduğunu 
ve mecliste çoğunluğu temsil 
etme hakkını yine Cumhur İt-
tifakı'na verdiğini söyledi. 

Vatandaşın gösterdiği tevec-
cühle milletvekili olarak seçi-
len Coşkunyürek, oy kullana-
rak seçime katılan ve kendi-
sini destekleyen ve destekle-
meyen tüm Bolu seçmenine 
teşekkür etti. 

“KAZANAN MiLLETiMiZ OLMUŞTUR”

“HİÇ ŞÜPHEMİZ YOK”
Vatandaşların ikinci turda Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'dan yana ter-
cihini kullanacağına işaret eden 
Coşkunyürek; "Ülkemizde yüksek 
katılımlı bir seçimle bir demokrasi 
şöleni yaşanmıştır. Vatandaşımız 
sandıkta kararlılığını ve duruşunu 
göstermiştir. Sandıktan çıkan so-
nuca göre Cumhurbaşkanlığı ile il-
gili karar ikinci tura kalmıştır. Ka-
rarını inancımızdan, milli iradeden 
ve bu milletin kutsal değerlerinden 
yana yapan milletimizden hiç şüp-
hemiz yoktur. Vatandaşımız ikinci 
turda tereddütsüz Genel Başkanı-
mız ve Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan'dan yana tercihini 
kullanacaktır. Seçimin milletimize, 
memleketimize hayırlı olmasını te-
menni ediyorum. Allah hepinizden 
razı olsun" şeklinde konuştu. 

“HALKIMIZIN VERDİĞİ KARARA 
SAYGI DUYUYORUZ”
Coşkunyürek, seçim süreci ve sonucu 
ile ilgili yaptığı değerlendirmede; "İlk 
olarak aziz milletimize, seçim için san-
dık başına giden ve tercihini sandığa 
yansıtan Bolu halkına şükranlarımı su-
nuyorum. Çıkan sonuca bakıldığında 
kazanan milletimiz olmuştur. Bu seçi-
min galibi ülkemiz, memleketimiz ol-
muştur. Vatandaşımızın millet iradesi-
ne bir kez daha sahip çıktığını, ülkenin 
değerleri ve bütünlüğü ile ilgili hassa-
siyetini her şeyin üstünde tuttuğunu, 
Cumhur İttifakı'na gösterilen teveccüh-
le anlıyoruz. Cumhur ittifakı mecliste 
çoğunluğu temsil etme hakkını kazan-
mıştır. Vatandaşımızın bize verdiği bu 
değerli emaneti tertemiz taşıyacağı-
mızdan kimsenin şüphesi olmasın. 
Halkımızın verdiği karara saygı duyu-
yoruz. Bu seçimde de saygı duyuyo-
ruz. Bundan sonraki seçimlerde de 
saygı duyacağız" ifadelerini kullandı. 

Resmi olmayan sonuçlara göre, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Bolu Milletvekili olan İsmail Akgül, "Diğer milletvekillerimiz arasında da Bolu'da en çok zaman geçirecek 
milletvekiliyim. O yüzden vatandaşlarımızın büyük çoğunluğu da bizim omzumuza yükleyecektir bu yükü. Allah bu yükün altından kalkmayı bizlere nasip eylesin" dedi.

AKGüL MHP’NiN 54 YIL SONRAKi MiLLETVEKiLi OLDU

Bolu'da 28 Dönem Milletvekilliği yetiyle bugün itibariyle, cadde- rasıyla da bunların çözümüne pit ettiğimiz sorunlara hızlı bir yecektir bu yükü. Allah bu yü- şarak çalışmalarımıza devam 
Seçimleri sonuçlandı. Resmi ol- mizde vatandaşlarımızla olma- bakalım… Daha önce de duyur- şekilde müdahale edeceğiz" ifa- kün altından kalkmayı bizlere edeceğiz" şeklinde konuştu. 
mayan verilere göre Milliyetçi ya devam ettik. Bugün de parti- muş olduğumuz projelerimiz var- delerini kullandı. nasip eylesin. Çalışmalarımız 
Hareket Partisi Bolu 1. Sıra Mil- mizi ziyarete gelen Bolulu hem- dı. Depremle alakalı, konteyner hızlı bir şekilde devam edecek" “TARİHİN REKOR OYUNU AL-
letvekili Adayı İsmail Akgül, aldı- şehrilerimizi karşılayarak onlar- - karavan kent projemiz “ÇALIŞMALARIMIZ HIZ- diye konuştu. DIK BOLU'DA”
ğı oy ile Bolu'dan çıkan 3 millet- la beraber olmaya devam edi- hem mikro bölgele- LI BİR ŞEKİLDE Bolu'da, rekor bir oy aldıklarının 
vekilinden birisi oldu. Seçim so- yoruz. Mutluyuz, gururluyuz meyle alakalı DEVAM EDE- “İKİNCİ TURDA BUNUN DA da altını çizen Akgül, şu şekilde 
nuçları sonrasında ilk değerlen- ama omzumuza binen yükün de kentsel dönü- CEK” ÜSTESİNDEN GELECEĞİZ” konuştu:
dirmeyi Köroğlu TV'ye yapan farkındayız. Rabbim memleketi- şüm, beledi- Diğer millet- Recep Tayyip Erdoğan'ın, ikinci “Tarihin en büyük, rekor oyunu 
MHP Bolu Milletvekili İsmail Ak- mize layık olmayı, hayırlı işler yeyle işbirli- vekillerine turda seçimi kazanacağını belir- aldık Bolu'da. 50 bin… Bu bizim 
gül, Bolu için çalışacağının altı- yapmayı nasip eylesin. Ayakla- ğiyle kent- nazaran, ten Akgül, "Liderimizle beraber, için çok büyük bir gurur ve onur 
nı çizdi. rımız yere basarak çalışmaları- sel dönü- Bolu'da da- bizde; koşulsuz, şartsız, talep- kaynağı oldu. Bizim an itibariyle 

mıza hızlı bir şekilde devam şümün ha çok va- siz, isteksiz Cumhurbaşkanımı- çalışmalarımıza devam etmeli-
“MUTLUYUZ, GURURLUYUZ edeceğiz" dedi. gerçek- kit geçire- zın yanında 15 Temmuz itibariy- yiz, kendimizi ispatlayalım… Şu-
AMA OMZUMUZA BİNEN YÜ- leşmesi ceğini be- le durduk. Ve sahada da zaman nu söyledik, 'Bir milletvekilliği 
KÜN DE FARKINDAYIZ” “DUYURMUŞ OLDUĞUMUZ hem de lirten Ak- zaman bize oy vermeseniz bile nasıl yapılır, bize yetki verin gös-
Üstlerindeki yükün farkında ol- PROJELERİMİZ VARDI” Bolu Ovası gül, "Zaten rica ediyoruz, Cumhurbaşkanı- terelim.' Bu memleketin sokak-
duklarının altını çizen Akgül, Açıkladıkları projeler üzerinde Tarımsal vatandaşın mıza oy verin diyerek cumhur- larında büyüyen evlatlarının da 
"Bu seçimde teveccüh gösteren çalışmalara devam edeceklerini Kalkınma içerisinden başkanımız faaliyetlerini, cum- bu memlekete hizmet edebile-
tüm Bolulu hemşehrilerimize belirten Akgül, "Öncelikle teşek- projesi kapsa- çıktık. Diğer hurbaşkanının yapmış olduğu ceğini ispatlayalım. En projemiz 
şükranlarımızı arz ederiz. 54 yıl kür ziyaretlerimiz olacak, yemin mında ilimizin milletvekillerimiz projeleri biz Ocak ayında göre- bizim samimiyetimiz. Bizi ara-
sonra bu zafere ulaşmanın onu- törenimizi yapacağız. Bölgedeki toprak haritasının çı- arasında da Bolu'- ve geldiğimiz andan itibaren sa- dıklarında vatandaşımız ulaşa-
ru ve gururu içerisindeyiz. Bizim şikâyetlerimizi almak üzere hem kartılarak, hemşehrilimi- da en çok zaman geçi- halarda bunu anlattık. İnşallah bilsin, acılı-tatlı gününde bizlere 
İsmail olarak memleketimiz bize iadeyi ziyaret hem teşekkür zi- zin sağlıklı yönde tarıma yön- recek milletvekiliyim. O yüzden ikinci turda bunun da üstesin- sarılıp, bizlerle bir olabilsin." 
sahip çıktı, bizi bağrına bastı. yareti hem de bölgemizdeki sı- lendirilmesi şeklinde… Bu pro- vatandaşlarımızın büyük çoğun- den geleceğiz. Bu 2 haftalık sü-  
Biz de Bizim İsmail'in samimi- kıntıları yerinde tespit edelim, sı- jelerle beraber ziyaretlerde tes- luğu da bizim omzumuza yükle- reçte bunun üzerinde yoğunla- OĞUZHAN EKE

Cumhurbaşkanı seçiminde İki aday için yeniden basıla-
adayların salt çoğunluğu ala- cak oy pusulalarında sırala-
maması nedeniyle Türkiye, mada herhangi değişiklik ol-
28 Mayıs'ta yeni cumhurbaş- mayacak.
kanını belirlemek için tekrar 

İkinci oylamaya katılmaya sandık başına gidecek.
hak kazanan Cumhur İttifa-

Cumhurbaşkanı seçiminin kı'nın adayı Cumhurbaşkanı 
ikinci oylamaya kalması ne- Recep Tayyip Erdoğan ile 
deniyle Yüksek Seçim Kuru- Millet İttifakı'nın adayı CHP 
lu'nun (YSK) ikinci tur için ha- Genel Başkanı Kemal Kılıç-
zırladığı Seçim Takvimi'ne daroğlu için propaganda dö-
ilişkin süreç işleyecek. nemi bugün başlıyor.

Buna göre, Cumhurbaşkanı İkinci oylama için gümrük ka-
seçiminin ikinci oylaması 28 pılarında ve yurt dışında oy 
Mayıs'ta yapılacak. verme işlemi 20 Mayıs'ta 

başlayacak, yurt dışında oy 
İlk oylamada, son ikiye kalan verme işlemi 24 Mayıs'ta so-
adaylardan herhangi birisi- na erecek.
nin adaylıktan çekilmesi ha- Türkiye'de ilk kez ikinci oyla- lanacak.
linde, yerine gelecek adayın Radyo ve televizyon propa- ma için 28 Mayıs'ta sandık YSK'nın, itiraz süreçlerinin 
müracaat etmesi için daha ganda konuşmaları da 24 başına gidecek seçmenler, ardından kesin seçim sonuç-
önce saat 17.00 olarak açık- Mayıs'ta başlayacak, propa- aynı seçmen bilgi kağıdı ile larını 1 Haziran'da açıklama-
lanan süre saat 20.00'ye çe- ganda dönemi, 27 Mayıs sa- ilk seçimde oy verdikleri san- sı bekleniyor.
kildi. at 18.00'de sona erecek. dık alanlarında oylarını kul-  

CUMHURBAŞKANI
SEÇiMiNiN
iKiNCi TURU
iÇiN SEÇiM
TAKViMi BAŞLADI

YSK'nın Seçim Tak-
vimi'ne göre, 28 

Mayıs'ta yapılacak 
ikinci oylamaya ka-

tılmaya hak kaza-
nan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan ile 

CHP Genel Başka-
nı Kılıçdaroğlu için 
propaganda döne-
mi bugün başlıyor.

HABER MERKEZİ
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Bolu'da 28. Dönem Milletvekili seçimi Partisi 7 bin 64, Zafer Partisi ise 4 bin 21.9 oy oranı ile Bolu'nun 3'üncü parti- Hareket Partisi Milletvekili İsmail Ak- desteği devam etti. Yüzde 60.88 oy 
süreci tamamlandı. Resmi olmayan ve- 138 oy aldı. si oldu. İYİ Parti yüzde 7.47, Yeniden gül, Cumhuriyet Halk Partisi Milletvekili oranına sahip olan Recep Tayyip Erdo-
rilere göre, AK Parti il genelinde 79 bin Refah Partisi yüzde 3.27, Zafer Partisi Türker Ateş. ğan, Bolu'dan 128 bin 949 oy aldı. Ke-
624, Milliyetçi Hareket Partisi 50 bin AK Parti, siyasi tarihi boyunca Bolu'da- yüzde 1.92 oy oranına sahip oldu. mal Kılıçdaroğlu yüzde 31.02 oy oranı 
407, Cumhuriyet Halk Partisi 47 bin ki en düşük oyunu aldı. Yüzde 36.87 BOLU'DA CUMHURBAŞKANLIĞI SO- ile 65 bin 715 oy aldı. Sinan Oğan ise 
292 oy alarak milletvekili çıkaran parti- oy oranına gerilen AK Parti'yi, yüzde Bolu'nun yeni milletvekilleri ise resmi NUÇLARI yüzde 7.5 oy oranı ile 15 bin 893 oyu, 
ler oldu. 23.64 ile Milliyetçi Hareket Partisi takip olmayan sonuçlara göre; AK Parti Mil- Cumhurbaşkanlığı seçiminde ise Bo- Bolu'dan almayı başardı.
İYİ Parti 16 bin 131, Yeniden Refah etti. Cumhuriyet Halk Partisi ise yüzde letvekili Yüksel Coşkunyürek, Milliyetçi lu'nun Recep Tayyip Erdoğan'a olan 

4

BOLU’NUN YENi
MiLLETVEKiLLERi
BELLi OLDU

Erdoğan ve
TüRKiYE SEÇiMiNi YAPTI

%50’yi Geçemedi
Kılıçdaroğlu

Özcan, il başkanlığında, CHP İs-
tanbul Milletvekili ve Şanlıurfa 
Milletvekili adayı Mahmut Tanal, 
İl Başkan Vekili Halil Barut ve 
kalabalık partili grup tarafından 
kapıda karşılandı. TBMM'de bir-
likte görev yaptığı Tanal ile sarı-
larak hasret gideren Başkan Öz-
can, daha sonra il başkanlığın-
da partililerle sohbet Etti. 

Adıyaman ziyareti öncesinde 
CHP Şanlıurfa il başkanlarını 
da ziyaret etmek istediğini belir-
ten Özcan, "Urfa'mız çok şükür 
çok etkilenmedi depremden 
ama bölge halkı unutulduğunu 
düşünüyor. Biz, sizi unutmadık. 
Buraya gelmişken Mahmut abi-
mize uğramadan, kendisi bizim 
hakkımızda iyi şeyler söyledi 
ama biz bir çalıştıysak onlar iki 
katı çalıştılar. Buradaki hareket-
liliği takip ediyoruz." dedi.

öZCAN ŞANLIURFA iL BiNASINI ZiYARET ETTi
Bolu Beledi-

ye Başkanı 
Tanju Öz-

can, Adıya-
man'ın Göl-

başı ilçesine 
yapacağı zi-
yaret nedeni 
ile hava yo-
luyla gittiği 

Şanlıurfa'da, 
Cumhuriyet 
Halk Partisi 
İl Başkanlı-
ğı'nı da zi-
yaret etti. 

İl Başkan Vekili Halil Barut'ta Bo- şunları söyledi; rimizin çalışmalarıyla destan ya-
lu Belediye Başkanı Tanju Öz- “Urfa'da CHP olarak gerek sayın zacağımıza inanıyorum. Bolu'ya 
can'ı ağırlamaktan dolayı büyük vekilimiz Mahmut Tanal'ın çalış- da buradan selamlarımızı iletiyo-
mutluluk duyduğunu belirterek, malarıyla, gerekse diğer vekille- ruz" 

HABER MERKEZİ

OĞUZHAN EKE

HABER MERKEZİ



516 Mayıs  2023 Salı

SOL PARTi MiLLETVEKiLi ADAYI
SiNAN CANTüRK’TEN

“BOLU’DAN 54 YIL SONRA
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Bolu İl Başkanı İl-
han Durak, Bolu'da alınan oy ve 1 milletvekilliğinin 
kazanılmasına ilişkin, "Bolu'dan 54 yıl sonra bir 
milletvekili çıkarttık. Beraberliğimizle doğan gücü-
müzle de bu zaferi mutlulukla taçlandırdık" dedi.

MHP BOLU iL BAŞKANI DURAK, SEÇiM ZAFERiNi DEĞERLENDiRDi

MiLLETVEKiLi ÇIKARTTIK”

BURHAN YEŞİLTAŞ

Yüksek Se-
çim Kuru-

lu (YSK) 
Başkanı 

Ahmet Ye-
ner, Cum-
hurbaşka-

nı seçi-
minde, hiç-
bir adayın 

seçilme 
yeterliliği-
ni kazana-

madığını 
ve 28 Ma-

yıs 2023 
Pazar gü-
nü ikinci 

tur seçim-
lerinin ya-
pılmasına 
karar ve-

rildiğini 
bildirdi. HABER MERKEZİ

YASİN CELAL TORUN
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Mustafa Kemal Paşa, Türk Kurtuluş Savaşı'nı 

başlatmak üzere İstanbul'dan Samsun'a

doğru yola çıktı.

(1919)

Milli Eğitim Bakanlığı 19 Mayıs gösterilerini 

yasakladığını açıkladı.

(1960)

Sıkıyönetim uygulaması çerçevesinde askeri 

makamlarca tutuklananların asker kişi 

sayılacağı açıklandı.

(1972)

Tarihi Galata Köprüsü, köprü altındaki bir 

lokantada çıkan yangın sonucunda çökerek 

kullanılamaz hale geldi. Köprü, 1875'te 

İngilizler tarafından 105 bin altın karşılığı 

yapılmıştı.

(1992)

DYP Genel Başkanı ve Başbakan Süleyman 

Demirel, 244 oyla Türkiye'nin dokuzuncu 

Cumhurbaşkanı oldu.

(1993)

Türkiye jimnastikte ilk kez Avrupa şampiyonu 

oldu; atlama beygirinde Murat Canbaş altın 

madalya kazandı.

(1993)

DYP Genel Başkanı Tansu Çiller, örtülü 

ödenekle ilgili açıklamada bulunamayacağını 

ve bunun bir devlet sırrı olduğunu söyledi.

(1996)

İran ile Batılı ülkeler arasında uranyum 

takasını öngören; Türkiye, Brezilya ve İran' ın 

ortak formülü üzerinde mutabakat, 18 saatlik 

görüşmeler sonunda sağlandı. Mutabakatın 

sağlanması sonucu, Başbakan Erdoğan 

Tahran'a gitti.

(2010)

Parçalı Bulutlu

7 km/h 75-93

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.42
İkİndİ : 16.50

 Güneş : 05.28
Akşam : 20.12

Öğle : 12.55
Yatsı:  21.51

16 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 136. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 229 gün vardır.

17 MAYIS ÇARŞAMBA

22°12°

17 MAYIS ÇARŞAMBA

16 Mayıs  2023 Salı

Herhangi bir sebeple 
kaybedilen dişin veya 
dişlerin yerine, bu ek-
sikliği gidermek için 
diş protezleri(takma 
dişler) kullanılır. Diş 
protezlerinin temizliği 
en az kendi dişlerimi-
zin temizliği kadar 
önemlidir. Temizliğine 
önem verilmeyen diş 
protezleri ağız enfek-
siyonlarına, ağız ko-
kusuna ve diş eti çe-
kilmelerine yol açabi-
lir. BAİBÜ Diş Hekim-
liği Fakültesi Protetik 
Diş Tedavisi Bölümü 
Dr. Öğretim Üyesi Büş-
ra Tosun, Diş Protezi 
temizliği ve bakımın-
da dikkat edilecek hu-
suslar hakkında bilgi-
lendirmede bulundu. 

HUZUREVi SAKiNLERiOY KULLANDI

AYŞE KARAÇAM
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Soldan Sağa

SO ZUM UZ O ZUM UZ
BULMACA

1- Şeref- Yemin- Bir ilimiz 2- Nezaketli- Yapıların 
planını yapan ve uygulayan sanatçı- Gelecek 
3- Seyrek ve yuvarlak taneli bir çeşit üzüm- Ba-
harlı bir salata bitkisi 4- Eski dilde ''O'' gösterme sı-
fatı- Soylu- Alakok 5- Tombul ve gürbüz çocuk- 
Hızlı 6- Giysi, ruba- Ham madde işlenerek yapı-
lan üretim- Mühendis cetveli 7- Doruk- Çeşit- 
Sodyum'un simgesi 8- Fas'ın plaka imi- Milimet-
re(kısa)- Yaylı bir çalgı 9- Avuç içi- Külde pişirilen 
çörek 10- Toplam(eski dil)- Satrançta bir taş- Üf-
lemeli bir çalgı 11- Güzel koku- General- İnsan 
Kaynakları(kısa)- Voltamper(kısa) 12- Kalay ve kur-
şun alaşımı- Bir sesin yarım ton kalınlaştırılacağını 
gösteren müzik işareti 13- Kovuşturma- Giysiler-
de boyun bölümü 14- Onarım- Burun iltihabı- 
Balçık 15- Güven- Şarkıda tekrar bölümü. 

1- Atatürk'ün 1919 yılında, Kurtuluş savaşını başlat- Dökme demir 7- Nanometre'nin simgesi- Bir mik-
mak üzere gittiği Samsun'a çıkış tarihi (Gün ve ay roskop camı- Emreden, buyuran 8- Ok(eski dil)- 
olarak yazı ile)- Boru sesi 2- Erişmiş, ulaşmış- Uyma, Lantan'ın simgesi- Bir sayı 9- Dişi geyik- Kastamo-
boyun eğme- Satrançta yenilgi 3- Uzman(kısa)- Bu- nu'nun bir ilçesi 10- İçten bağlılık- Kiloamper(kısa)- 
lut(eski dil)- Us- Bir nota 4- İkiyüzlülük- Alışveriş Mer- Töre bilimi 11- Anlayışlı, sezgili kimse- Üretim karşıtı- 
kezi(kısa)- Tüketim karşıtı 5- Para saklama dolabı- Uzaklık anlatır 12- Adale- Geri çevirme- Küçük kör-
Güvenli, güvenilir- At üretilen çiftlik 6- Kar fırtınası- fez 13- Mutluluk- Yasaklama- Güney Amerika de-

vesi 14- Bir çalgı- Boğa güreşi alanı- Hane- Kamu 
İktisadi Teşekkülü(kısa) 15- Uyku türküsü- Anayasa 
ile ilgili. Yukarıdan Aşağıya

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN

YASİN CELAL TORUN

Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi; duvar süsü değil, erken uyarı sistemidir.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

16 Mayıs  2023 Salı

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

A H M E T B A Y S A L A İ F A
S A İ K A A D E B İ A A M İ R
A M A L A T E K A T A B E L A
L İ T E R A T Ü R A T A C İ R
E L A M E T A N E T A K E K A

N İ M E T A N E H A R İ A İ Ç
E S A T E L E M E A E T İ K A
L A S A K A T A D İ L E M E K
E L A L E M A M İ R A L A T A
M A K İ A A D A Y A F İ L A M
E R İ K A A İ T E N E K A S U

T A N E M A
A K E K İ K
Y A D A L İ
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N Ü A A D
A S A A E
T A D E M
Ü N İ T E

LED TV HEDİYE!
Günün modasına uygun, 
toplumun her kesimine uy-
gun bütçeleri ve kampan-
yalarıyla dikkat çeken ipek 
mobilya, evini yeni kuracak 
olan çiftler için ya da evini 
yenilemeyi düşünenler için 
kaçırılmayacak fırsat sunu-
yor. Yatak odası, koltuk ta-
kımı ve yemek odası alana 
LED TV hediye. 

İpek Mobilyadan
Kaçırılmayacak
Fırsat!

Düğün paketlerinden, oturma 
gruplarına, koltuk takımlarına, ya-
tak odalarından, yemek odaları-
na, yatak, baza, başlık, sehpalar, 
TV üniteleri seçenekleri ile hizmet 
veriyor. Bahar mevsiminde tüketi-
cinin alım gücüne yönelik cazip 
kampanyalar sunuyor. İpek mobil-
ya mağazasını ziyaret ederek mo-
bilya alışverişinizi avantajlı fiyat-
larla yapabilirsiniz. 

YERLi ve MiLLi TOHUMLAR

SELDA SELİN ÖZBAY
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Bolu Karaçayır Spor Salonu'nda 
oynanan karşılaşmanın ilk yarı-
sı, 15-13 Kastamonu Belediyes-
por'un üstünlüğüyle geçildi.

Karşılaşmayı 33-31 kazanan 
Armada Praxis Yalıkavakspor, ta-
rihinde ilk kez HDI Sigorta Ka-
dınlar Türkiye Kupası'nın sahibi 
oldu.

Karşılaşma sonrası düzenle-
nen törende şampiyon takı-
mın oyuncularına kupa ve 
madalyalarını, Bolu Valisi Er-
kan Kılıç ve Türkiye Hentbol 
Federasyonu Başkanı Uğur 
Kılıç verdi.

Oyuncular, teknik heyet, yö-
neticiler ve yakınları, hatıra fo-
toğrafı çektirdi.

Maçın bitiş düğüyle şam-
piyon olan Armada Pra-
xis Yalıkavakspor spor-
cuları, büyük sevinç ya-
şadı.

Armada Praxis Yalıka-
vakspor'dan Nika Ma-
tavs karşılaşmanın en 
değerli oyuncusu seçildi.

HAKEMLER ATANDI
TED Koleji öğrencisi Batu Sarınalbant, Sa-
karya Ortaokulu öğrencilerinden Demir Çat-
ladı ve Yiğit Gürkan'dan oluşan Makaralı 
Yay Yıldız Takımı ve antrenörleri Ömer Fa-
ruk Merken, İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Cemil 
Sarıcı'yı ziyaret etti.

İl Müdürü Dr. Cemil Sarıcı, başta aileleri ol-
mak üzere öğrencileri ve antrenörü tebrik 
ederek başarılar diledi.

Öğrencilerden Türkiye
Okçuluk Şampiyonasında

Büyük Başarı

Müsabakaları, İl Milli 
Eğitim Müdürü Dr. 
Cemil Sarıcı ve 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Emrullah Gü-
ler ziyaret etti.

Dereceye giren spor-
culara kupa ve ma-
dalyaları İl Milli Eği-
tim Müdürü Dr. Cemil 
Sarıcı ve Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Em-
rullah Güler tarafın-
dan verildi.
 

Basketbol Yıldızlar Erkek Yarı
2022-2023 eği-
tim öğretim yılı 
okul sporları fa-

aliyetleri kap-
samında dü-

zenlenen Bas-
ketbol Yıldızlar 

Erkek Yarı Final 
Grup Müsaba-
kaları Bolu'nun 
ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.

Final Grup Müsabakaları

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİ

YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ
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